
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/148/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6n ust. 1 pkt 2 oraz art. 6m ust. 3 z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r., poz. 733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/357/2021 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2021 r. poz. 4620), § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Dopuszcza się składanie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości z wykorzystaniem Elektronicznej Platformy 
Usług Administracji Publicznej – „ePUAP” lub za pośrednictwem adresu do doręczeń elektronicznych 
Urzędu Miejskiego w Bytowie wpisanego do bazy adresów elektronicznych, powiązanego z publiczną 
usługą rejestrowanego doręczenia elektronicznego. 

2. Deklaracje, o których w ust. 1, są opatrywane jednym z podpisów: 

1) bezpiecznym podpisem elektronicznym, weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu, w rozumieniu przepisów obowiązującej ustawy o podpisie elektronicznym; 

2) podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePuap, w rozumieniu przepisów obowiązującej 
ustawy o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne; 

3) podpisem osobistym (zintegrowanym z e-dowodem), w rozumieniu przepisów obowiązującej 
ustawy o dowodach osobistych. 

3. Deklaracja winna być zapisana w formacie: pdf, doc, docx lub jpg z układem informacji 
zgodnym ze wzorem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, umieszczonym na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Bytowie.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 4717



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bytowie 

 
 

Jan Treder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4717


	UCHWAŁA NR XXIII/148/2025 RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 3
	pkt 1 w § 1 zm. § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 1 zm. § 3


	§ 2
	§ 3


		2025-12-11T16:12:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




